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 با توجه به ورود پساب فاضلاب تصفیه خانه 
شهر اراک به سمت تالاب میقان و ایجاد برخی 
مشکلات برای روستاهای اطراف، شرکت معدنی 
املاح ایران جهت کنترل مشکلات ناشی از 
گسترش نیزارها و کنترل بیولوژیک حشرات 
در منطقه، در راستای مسئولیت های زیست 
محیطی با هماهنگی مدیریت بحران استانداری 
مرکزی و اداره کل حفاظت محیط زیست 
استان، اقدام به لایروبی کانال خروجی سیستم 
تصفیه خانه شهر اراک به طول ۳ کیلومتر نمود. 
عملیات لایروبی این کانال به مدت ۳ هفته 
بصورت کار شبانه روزی توسط پرسنل و ماشین 
آلات سنگین شرکت معدنی املاح ایران انجام 
شد. همچنین این شرکت با همکاری دانشگاه 
آزاد اسامی اراک، طرح پژوهشی مدیریت 
دوبالان را به منظور مدیریت و کنترل دوبالان 
مرتبط با ناحیه تالاب میقان و پیشگیری از 
شیوع آن که ناشی از خروجی پساب تصفیه خانه 

اراک است را در دست اقدام دارد.

به ریاست مسعود علویان صدر:

مجمع عمومی صاحبان سهام 
شرکت آب و فاضلاب استان 

البرز برگزار شد

نسل فردا: مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب 
استان البرز از برگزاری جلسه مجمع عمومی 
صاحبان سهام شرکت در محل سالن جلسات 
غدیر ستاد شرکت مذکور خبر داد. حمیدرضا 
نامداری در این خصوص گفت: طی جلسه 
برگزار شده، گزارش مبسوطی از اقدامات و 
دستاوردهای یکساله هیئت مدیره شرکت 
ارائه و برنامه‌ها، سیاست‌ها، اهداف پیش روی 
مجموعه و تشریح بودجه پیشنهادی سال 
۱۴۰۴ شرکت تبیین شد. وی در ادامه تهیه و 
تنظیم بودجه شرکت‌های آبفا در چهارچوب 
برنامه هفتم توسعه، بهره گیری از فرصت‌های 
سرمایه گذاری، تولید و ایجاد درآمد پایدار در 
کنار مدیریت صحیح منابع و ارتقاء بهره وری 
مدیریت هزینه‌ها را اهم موارد مورد تاکید رئیس 
مجمع در جلسه عنوان کرد. گفتنی است جلسه 
مجمع عمومی، به ریاست مسعود علویان صدر 
معاون برنامه ریزی و امور اقتصادی شرکت 
مهندسی آب و فاضلاب کشور، بهروز ندائی 
مشاور مدیرعامل شرکت مهندسی آبفا کشور، 
باقر بهرامی علی آبادی مدیرکل دفتر مجامع 
عمومی و نظارت مالی، معاونان، نمایندگان 
و کارشناسان حوزه‌های بازرسی، اقتصاد و 
تعرفه و بهره برداری به میزبانی شرکت آبفا 
‌استان البرز در تاریخ ۹ دیماه ۱۴۰۳ برگزار

 شد.

رئیس اورژانس کشور؛  

تحویل و الحاق 250 دستگاه 
آمبولانس به ناوگان امدادرسانی 
 رئیس اورژانس کشور   اظهار داشت: در مورد 
ناوگان آمبولانس سه هزار ناوگان فرسوده داریم 
و تلاش داریم تا نوسازی ناوگان آمبولانس را 
داشته باشیم.جعفر میعادفر  اظهار داشت: 
با تاش شبانه روزی و استفاده از آخرین 
دستاوردهای علمی روز نیروهای متخصص 
حوزه تولید، طی 3 ماه گذشته تعداد 250 
دستگاه آمبولانس جهت الحاق به ناوگان امداد 
رسانی، تحویل سازمان اورژانس کشور گردید ‌.

وی افزود: نزدیک به 100 دستگاه آمبولانس 
نیز بین دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور توزیع 
می‌شود که یک دستگاه آمبولانس به دانشگاه 
علوم پزشکی کاشان اختصاص پیدا می‌کند.
رئیس اورژانس کشور از خریداری ۴۰میلیازد 
تومان تجهیزات ویژه اورژانس کشور خبر داد ‌و 
خاطرنشان کرد: در زمینه تجهیزات پایگاه‌ها به 
ویژه تجهیزات آمبولانس‌ها به خرید متمرکز 
تجهیزات روی آوردیم که بخشی از این 
تجهیزات خریداری و بخش دیگری از این 

تجهیزات در حال خرید هستیم.

اخبار روز

سرشماری عمومی کشاورزی طی ۴۵ روز   انجام شد
رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان مرکزی:
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رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی 
استان مرکزی  در این نشست گفت: 
سرشماری عمومی کشاورزی طی ۴۵ 
روز در این استان انجام شد که دستگاه‌های 
اجرایی همکاری بسیار خوبی در اجرای 

این طرح داشتند.
نوربخش عسکری افزود: نتایج این 
سرشماری از سوی مرکز آمار اعلام 
می‌شود. وی بیان کرد: میزان تحقق احکام 
قوانین برنامه ششم توسعه و احکام دایمی 
برنامه‌های توسعه، در بخش‌های بودجه و 
مالیه عمومی، توازن منطقه‌ای و توسعه 
روستایی، حمل و نقل و مسکن و نظام پولی 
و تأمین مالی اتفاق افتاده است. رئیس 
سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان 
مرکزی ادامه داد: کمترین میزان تحقق 
احکام نیز در بخش‌های اقتصاد کلان و آب 

صورت گرفته است.
عسکری عنوان کرد: بیشترین میزان 
غیرقابل ارزیابی بودن احکام در هر بخش، 

مربوط به بخش حقوقی و قضایی است.
وی تصریح کرد: از جمله دلایل عدم 
تحقق احکام، تخصیص ناکافی اعتبارات 
بیش‌بینی شده، عدم همکاری دستگاه‌های 
مرتبط، ایرادات ناشی از قانون‌گذاری و 

شرایط بین‌المللی و موانع خارجی است.
استان مرکزی با ۱۲ شهرستان دارای بیش 
از یک‌میلیون و ۴۸۰ هزار نفر جمعیت 

است.
استاندار مرکزی نیز در ادامه گفت: 
افزایش ظرفیت انرژی خورشیدی برنامه 
اول استان در کارهای توسعه‌ای است و هر 
مدیری که در این راستا کم‌کاری کند، نمره 

منفی دریافت می‌کند.
 مهدی زندیه‌وکیلی  افزود: ایجاد پنج 
هزار مگاوات انرژی خورشیدی در استان 
مرکزی در قالب برنامه یک، ۲ و سه ساله 

هدفگذاری شده است.
وی بیان کرد: استان مرکزی به دلیل 
مشکلات زیست‌محیطی مختلف باید 
در بحث انرژی خورشیدی، برنامه‌هایی 
مستقل از کشور داشته باشد و در این راستا 

گام‌های بلندی بردارد.
استاندار مرکزی ادامه داد: بیشتر از ۱۲ نوع 
برنامه برای انرژی خورشیدی وجود دارد و 
پیش‌بینی شده ۵۰۰ مگاوات تا تیرماه سال 

آتی در استان مرکزی وارد مدار شود.
زندیه‌وکیلی عنوان کرد: تاکنون برای 
سه‌هزار مگاوات از برنامه پنج هزار مگاوات 
انرژی خورشیدی هدفگذاری شده در 
استان مرکزی، زمین مشخص شده و این 
برنامه دست‌یافتنی است و همه سهم‌ها 

مشخص شده است.
وی گفت: در اجرای این طرح مهم 
میثاق‌نامه‌ای در استان تنظیم و باید همه 
پای آن بمانند و هرچه در توان دارند به 

کار گیرند.
استاندار مرکزی اضافه کرد: توجه به 

انرژی‌های تجدیدپذیر تنها راه برای 
جلوگیری از قطع برق صنایع و حذف 
مازوت‌سوزی است. زندیه‌وکیلی اظهار کرد: 
مدیران استان مرکزی باید به سندهای 

توسعه‌ای استان پایبند باشند.
وی در بخش دیگری از سخنانش گفت: 
دستگاه‌های اجرایی استان مرکزی باید 
برنامه خود را در حوزه بهره‌وری اعلام 

کنند.
استاندار مرکزی ادامه داد: باید تلاش 
ویژه‌ای صورت گیرد تا سهم ۲ و هشت 

دهم درصدی در این بخش محقق شود.
زندیه‌وکیلی عنوان کرد: نوسازی صنایع 
استان مرکزی در افزایش بهره‌وری و 
توسعه پایدار نقش موثری دارد که باید این 

بخش با جدیت دنبال شود.
وی تاکید کرد: شورای برنامه‌ریزی 
و کارگروه‌های ذیل آن از اهمیت ویژه 
برخوردار است و تصمیمات اتخاذی آن 

باید کامل اجرا شود.
استاندار مرکزی گفت: باید به سمت 
مزیت‌ها حرکت کرد و این مهم در 

شهرستان‌های مختلف متفاوت است.
زندیه‌وکیلی اظهار کرد: بهره‌وری بحث 
مدیریتی و علمی است و می‌توان در استان 
مرکزی در این بخش کارهای زیادی انجام 

داد.
وی عنوان کرد: باید احکام توسعه‌ای برای 
استان مرکزی در طول برنامه توسعه هفتم 

تولید شود.
وی گفت: هیچ پروژه آغاز شده‌ای در استان 
مرکزی رها نمی‌شود و همه طرح‌ها با 

جدیت دنبال می‌شود.

کشف یک انبار سوخت ۵۰ لیتری 
در کاشان
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فرمانده انتظامی شهرستان کاشان گفت: در 
بازرسی مأموران این فرماندهی از یک انبار مقدار 
۵۰ هزار لیتر سوخت خارج از شبکه توزیع به ارزش 

۲۰ میلیارد ریال کشف شد.
سرهنگ ایرج کاکاوند اظهار کرد: مأموران پلیس 
امنیت اقتصادی این فرماندهی در راستای اجرای 
طرح مقابله با نگهداری و توزیع سوخت خارج 
از شبکه توزیع با اشراف اطلاعاتی و اقدامات 
هوشمندانه پلیسی از دپوی سوخت در یکی انبار 
مطلع و بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار 

دادند.
وی افزود: در این راستا مأموران ضمن هماهنگی با 
مرجع قضائی به این انبار اعزام و در بازرسی از محل 
موفق شدند ۵۰ هزار لیتر گازوئیل که به صورت 
غیر قانونی و خارج از شبکه توزیع نگهداری می‌شد 

را کشف کنند.
فرمانده انتظامی شهرستان کاشان با اشاره به اینکه 
کارشناسان ارزش سوخت‌های کشف شده را ۲۰ 
میلیارد ریال برآورد کردند تصریح کرد: در این 
خصوص یک متهم شناسایی که پس از تشکیل 
پرونده برای انجام اقدامات قانونی به اداره تعزیرات 

حکومتی معرفی شد.

اعضای بدن پنجمین ایثارگر در 
 کاشان به بیماران نیازمند

 اهدا شد
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 اعضای بدن خانم ۴۰ ساله، اهل دزفول و ساکن 
کاشان با رضایت خانواده وی به بیماران نیازمند 
اهدا شد. معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی 
کاشان از پنجمین اهدای عضو در این شهرستان 
خبر داد و گفت: اعضای بدن بانوی ۴۰ ساله که 
به علت پاره شدن خودبه‌خود آنوریسم مغزی 
در بیمارستان شهید بهشتی بستری شده بود، 
پس از انجام اقدام‌های درمانی لازم و با تشخیص 
پزشکان معالج مبنی بر مرگ مغزی، با رضایت 

کامل خانواده اهدا شد.
 محمدرضا فاضل با اشاره به اینکه این اقدام 
انسان‌دوستانه بار دیگر اهمیت فرهنگ اهدا 
عضو و نجات جان بیماران نیازمند به پیوند اعضا 
را نشان می‌دهد، افزود: این خانم با اهدا کبد و 
کلیه‌های خود، زندگی جدیدی به بیمارانی که 

به شدت نیازمند پیوند اعضا داشتند، بخشید.
 معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی کاشان 
با تسلیت به خانواده این بیمار و طلب 
غفران و رحمت الهی برای وی، از این اقدام 
انسان‌دوستانه خانواده اش در کمک به بیماران 
نیازمند، قدردانی و بر اهمیت آموزش و ترویج 

فرهنگ اهدا عضو در جامعه تاکید کرد.
 داوطلبان اهدای عضو می‌توانند با مراجعه به 
پورتال www.ehda.ir نسبت به تکمیل فرم و 

دریافت کارت اهدا اقدام کنند.

آئین سالروز شهادت  امامزاده 
علی بن امام محمد باقر )ع( در 

مشهد اردهال برگزار شد
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مراسم عزاداری ۲۷ جمادی الثانی شهادت 
حضرت علی ابن امام محمد باقر)ع(، حماسه 
۹ دی و یادواره 154 شهید در مشهد اردهال 

کاشان بر گزار شد.
مردم  دارالمومنین کاشان با حضور بابصیرت  
خود در مشهد اردها ل کاشان  حمایت 
همیشگی  خود را از رهبری  و آرمان‌های انقلاب 

اسلامی  و اسلام به نمایش گذاشتند.
 برگزاری مراسم‌های شهادت حضرت علی ابن 
امام محمد باقر)ع( علاوه بر ۲۷ جمادی الثانی 
همه ساله در دومین جمعه از مهرماه با اجرای 
مراسم سنتی مذهبی قالیشویان مشهداردهال 

برگزار می‌شود. 
جانشین فرمانده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
در این مراسم با اشاره به عاشورای سال ۸۸، 
تاکید کرد: آن روز فتنه‌گران کاری خبیثانه 
کردند و مردم دیگر طاقت نیاوردند و حماسه 
۹ دی آفریده شد؛ »حماسه ۹ دی« آبی بر 
آتش پاشید و فتنه‌گران در داخل و پشتبان‌های 
آن‌ها در خارج دیگر نتوانستند دم بربیاورند، آن 

عظمتی که آفریده شد، عظمتی ماندگار شد.
وی با بیان اینکه فتنه‌گران می‌خواستند حق و 
باطل را قاطی و اذهان همه ملت را مشوش کنند، 
تاکید کرد: از این رو بصیرت مردم و رفتن در پی 
امامشان آن حماسه را آفرید و در تاریخ انقلاب 

اسلامی شاخص شد.
 سردار فدوی افزود: وضعیت ما در حال حاضر 
قابل قیاس با گذشته نیست. مسئولان و مردم 
به تکالیف خود به خوبی عمل کردند و به همین 
علت خداوند موفقیت‌های زیادی را نصیب 
کشورمان کرد. ما ایستادیم و به تکالیف خود 
عمل کردیم و نتیجه آن پیروزی کشورمان در 

مقابل دشمنان شد..
تقارن ۲۷ جمادی الثانی شهادت حضرت علی 
ابن امام باقر)ع( با حماسه مردم ایران در ۹ دی 
سبب شد تا همزمان یادواره ۱۵۰ شهید منطقه 

اردهال کاشان نیز برگزار شد.
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تسهیل امور شهر با اشراف فرماندار به مسئولیت‌های مدیریت شهری
news@ naslefarda.net
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رئیس شورای اسلامی شهر مشهد مقدس گفت: فرماندار مشهد 
با مسئولیت‌ها و نقاط ضعف و قوت در مدیریت شهری آشناست 
و همین موضوع، پیشبرد امور را تسهیل می‌کند.مهدی ناصحی 
در مراسم تودیع و معارفه شهردار مشهد، اظهارکرد: حضور پرشور 
عموم در این آیین، نشان از رضایت مردم و مسئولان از عملکرد آقای 
داوری، فرماندار سابق مشهد دارد.وی گفت: خرسندیم که برادر عزیز 

دیگری با سابقه طولانی در عرصه خدمت به مردم، در فرمانداری 
حضور پیدا می‌کند.رئیس شورای اسلامی شهر مشهد مقدس افزود: 
تجربه همکاری با آقای داوری، فرماندار سابق، نشان‌دهنده خدمت 
و تلاش و جهاد در عرصه ارتباط با مروم و پیگیری فنی امور است.
ناصحی تصریح کرد: هرگاه با چالش و معضلی برای اداره شهر در 
قالب فرآیندهای بی‌شمار خدمتی شهرداری مواجه می‌شدیم، آقای 
داوری با سعه صدر و دقت نظر برخورد می‌کرد تا مشکلات شهری 
پیش برود.وی انتصاب »سیدحسن حسینی« به عنوان سرپرست 

فرمانداری مشهد را انتصابی شایسته و ارزشمند برای شهر دانست و 
گفت: حاکمیت عقلانیت بر رفتار، نقطه قوت فرماندار مشهد است 
چراکه اعتدال در رفتار، امید را در همگان زنده می‌کند.ناصحی با 
اشاره به آشنایی آقای حسینی با مسئولیت‌ها و نقاط ضعف و قوت در 
مدیریت شهری، افزود: قطعا این مهم، امور مدیریت شهری را تسهیل 
می‌کند.رئیس شورای اسلامی شهر مشهد مقدس در پایان اظهارکرد: 
در مسیر خدمت به مردم، مدیریت شهری مشهد پشتیبان خواهد بود 
و به کمک فرماندار نیازمند هستیم چراکه خدمات‌رسانی شهرداری 

نقش موثری در افزایش رضایتمندی بدنه اجتماعی دارد.

استان یزداستان البرز
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رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری 
شهرداری کرج از اجرای بزرگترین دیوارنگاره شهر 

کرج خبرداد.
علیرضا عاقلی با اشاره به اجرای بزرگترین دیوارنگاره 
شهر کرج، اظهار کرد: این دیوارنگاره در ابعاد 
۱۳*۲۵ متر و با مساحت ۳۲۵ مترمربع، در میدان 
توحید به بهره‌برداری رسیده تا در مناسبت‌های 
مختلف با اکران‌های ویژه طرح‌های فرهنگی و آثار 
هنری سهمی در ارتقای بصری و افزایش کیفیت 

منظر شهری ایجاد کند. وی با بیان اینکه اجرای این دیوارنگاره در ۱۲ روز کاری تکمیل شده است، افزود: همواره 
در تلاش بودیم تا دربحث زیباسازی شهر توجه ویژه‌ای به تولید و ترویج آثار هنری با موضوع شهدا داشته باشیم و 
اولین اکران این دیوارنگاره نیز با تصویر شهید ابراهیم هادی گام مهمی در زیباسازی و بهبود منظر شهری محسوب 
می‌شود. رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج بیان داشت: برای بهره‌برداری چندمنظوره 
از این سازه، قاب آهنی ویژه‌ای برای اکران طرح‌های فرهنگی و آثار هنری در آینده طراحی و نصب شده است. عاقلی 
گفت: این پروژه بخشی از برنامه‌های شهرداری کرج برای ارتقای کیفیت بصری و هویتی شهر است و در ادامه این 
رویکرد، طرح‌های بیشتری در دست اقدام قرار دارد. وی با بیان اینکه سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری 
شهرداری کرج پروژه‌های مختلفی در سطح شهر، با هدف زنده نگه داشتن یاد و خاطره شهدا به مناسبت‌های 
مختلف اجرا کرده است، اضافه کرد: جانمایی تندیس نوجوان شهید رضا پناهی در چهار راه مصباح و تندیس شهید 
محمدحسین ناصربخت در بولوار شهید ناصربخت و ساخت تندیس شهید مهدی شرع پسند از فرماندهان دفاع 
مقدس و همچنین اجرای تمثال مبارک پنج نفر از شهدای شهرداری کرج بر روی جداره مدرسه شهدای شهرداری 
محله اکبر آباد بخشی از این اقدامات است. شایان ذکر است نخستین دیوارنگاره شهر کرج، خرداد ۱۴۰۰ در ابعاد 
۲۳ در ۱۱ متر با هدف ایجاد بستر اطلاع‌رسانی محیطی در راستای تبلیغات و فضاسازی شهری برای مناسبت‌های 
ملی و مذهبی، ارائه فعالیت‌های مدیریت شهری و ارائه پیام‌های فرهنگی در میدان جمهوری رونمایی شده بود.
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مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان 
یزد از افزایش ظرفیت تامین آب شرب 
روستاهای شهرستان تفت با بهره 
برداری از فاز دوم مجتمع آبرسانی 

غدیر خبر داد.
جلال علمدار مدیرعامل شرکت آب 
و فاضلاب استان یزد گفت: با بهره 
برداری از فاز دوم مجتمع آبرسانی 
غدیر، مشکل کمبود آب شرب 25 

روستای دهستان سخوید از توابع شهرستان تفت با جمعیت ثابتی بالغ بر 2 هزار و 500 نفر مرتفع می شود. 
 او از پیشرفت فیزیکی 85 درصدی این مجتمع خبر داد و افزود: نیاز آبی این مجتمع 20 لیتر بر ثانیه است که 

از این میزان 14 لیتر بر ثانیه از دو حلقه چاه موجود و باقیمانده با حفر چاه جدید تامین می شود. 
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان یزد به پیگیری تامین مالی جهت تکمیل فاز دوم مجتمع آبرسانی 
غدیر اشاره کرد و ادامه داد: تاکنون 620 میلیارد ریال برای اجرای این پروژه از محل اعتبارات ملی و داخلی 
شرکت آبفا هزینه شده که برای تکمیل آن نیاز به مبلغ 350 میلیارد ریال می باشد تا در صورت تخصیص 

اعتبار با بهره برداری از مجتمع شاهد تامین رضایت مردم در این خطه کویری باشیم.
 علمدار با بیان اینکه این مجتمع با 12 باب مخزن، امکان ذخیره آب تا سه هزار و 800 متر مکعب را دارا 
است، تصریح کرد: عملیات اجرایی این مجتمع از سال 1394 آغاز شده و عمده مخازن تکمیل و آماده بهره 

برداری است. 
او از اجرای 39 کیلومتر خط انتقال در فاز دوم مجتمع آبرسانی غدیر خبر داد و اظهار داشت: این خط انتقال 

شامل پنج کیلومتر شبکه توزیع و سه باب ایستگاه پمپاژ با دبی 28 لیتر بر ثانیه است. 
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان یزد مدیریت بهینه مصرف آب برای گذر از تنش آبی در استان را مهم 
برشمرد و گفت: با توجه به اقلیم خشک استان یزد، تمامی دستگاه‌های اجرایی باید به گونه ای برنامه‌ ریزی 

کنند که در راستای مدیریت بهینه منابع آبی و مصرف آب باشد.

افزایش ظرفیت تامین آب شرب روستاهای شهرستان تفتبزرگ‌ترین دیوارنگاره شهر کرج ساخته شد
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 عضو هیات علمی دانشگاه ، ایجاد زمینه های اشتغال جدید 
برای مهندسان جوان را الزامی دانست و گفت: شناسایی و ایجاد 
بسترهای مناسب برای فعالیت مهندسان جوان در کنار اعضای 

باتجربه از ضروریات است.
سهیلا حمیدزاده پیگیری پرونده بیمه مهندسین دارای پروانه 
اشتغال را یکی دیگر از ضروریات دانست و افزود: ایجاد ظرفیت 
کار و ظرفیت متراژ برای مهندسین تمام وقت در نظام مهندسی 
و مهندسین جوان باید انجام گیرد. وی که دانش آموخته دکتری 
شهرسازی از دانشگاه علوم و تحقیقات تهران و کارشناسی ارشد 
از دانشگاه شهید بهشتی است، بر بهبود کیفیت و بازدهی نرم افزار 
سینا و تندیس تاکید کرد و افزود: باید در جهت احصاء مسائل و 
مشکلات مجریان و دفاتر حقوقی اقدام و از پیشنهادات سازنده در 

این زمینه استقبال کرد.

این عضو هیات علمی دانشگاه، ایجاد جلسه های کارگاهی و 
کاربردی بازار کار برای مهندسین و بازدید از پروژه های در حال 
اجرا را یک گام اساسی بیان کرد و افزود: ایجاد و تشکیل دوره‌های 

آمادگی نظام مهندسی باید از اهداف برنامه های کاری باشد.
حمیدزاده عضو گروه تخصصی شهرسازی نظام مهندسی 
ساختمان آذربایجان شرقی، تقویت بخش اطلاع رسانی، بهبود 
اتوماسیون اداری سازمان نظام مهندسی استان و شهرستان را 
الزامی دانست و گفت: تشکیل جلسه با روئسای دفاتر نمایندگی 
شهرستان های سازمان و تلاش برای بهبود روندها از دیگر 

برنامه‌های اجرایی است.
این کارشناس رسمی دادگستری در خاتمه، افزایش عملکرد 
نظام مهندسی ساختمان استان، به حداکثر رسانی مشارکت 
مهندسان جوان و فارغ التحصیلان جدید و تدبیر جدید در 
‌رابطه با عضویت در نظام مهندسی را از دیگر اهداف خود بیان

 کرد.

سهیلا حمیدزاده عضو هیات علمی دانشگاه :

ایجاد زمینه های اشتغال جدید برای مهندسان ساختمان از ضروریات است
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